P O D E R  J U D I C I Á R I O
     TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

  SECRETARIA DA COMISSÃO DE CONCURSO

    XX CONCURSO PARA A  MAGISTRATURA

EDITAL N.º 22/2007-SCC

A Presidente da Comissão do XX Concurso da Magistratura, usando de suas atribuições legais
e regulamentares, RESOLVE TORNAR PÚBLICA a classificação final dos candidatos
aprovados:

CLASSIFI
CAÇAO CANDIDATO

1ª Nota
(2ª Prova -
escrita)

2ª Nota
(3ª Prova -
sentença)

3ª Nota
(4ª Prova
- oral)

4ª Nota
(5ª prova-
Títulos)

Média
Final

     1º VANESSA KARAM DE CHUEIRI SANCHES 6,333333 6,333333 8,500000 1,30 8,35
     2º FLAVIA DANIELE GOMES 5,666667 8,666667 9,000000 0,40 8,17
     3º KARINA AMARIZ PIRES 5,000000 6,0000000 9,000000 0,45 7,11
     4º CRISTIANE SERPA PANSAN 5,333333 6,333333 9,500000 - 7,05
     5º KERLY CRISTINA NAVE DOS SANTOS 5,333333 7,666667 8,000000 - 7,00
     6º ZELAIDE DE SOUZA PHILIPPI 5,333333 6,333333 7,500000 0,60 6,98
     7º RICARDO JOSÉ FERNANDES DE CAMPOS 5,333333 5,0000000 9,500000 0,20 6,81
     8º INGRID MÜZEL CASTELLANO AYRES 5,000000 6,0000000 7,000000 0,80 6,80
     9º HUMBERTO EDUARDO SCHMITZ 6,000000 6,333333 8,000000 - 6,77
    10º CRISTIANE SLOBODA 5,666667 5,333333 8,000000 0,40 6,73
    11º LUCIENE CRISTINA BASCHEIRA SAKUMA 5,000000 5,666667 8,000000 0,20 6,42
    12º PAULA REGINA RODRIGUES MATHEUS 5,333333 6,666667 6,000000 0,30 6,30
    13º FERNANDA ZANON MARCHETTI 5,666667 7,0000000 5,000000 0,20 6,08
    14º JEFFERSON LUIZ GAYA DE GOES 5,333333 5,333333 7,500000 - 6,05

Curitiba, 19 de março de 2007.

  WANDA SANTI CARDOSO DA SILVA
Juíza-Presidente da Comissão do Concurso